- EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 05192/ 207/
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B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni hdryshuar zyrtarisht ndonjé n
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralitoti sipas késaj

te ligjit nr. 138/2018, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) ‘

ga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
pike, g€ mund té& pengojé verifikimin sipas dispozitave
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Ll éN\ M \(\\A\\\\ , kam marré

a) Ky' Formular perben dokument zyrtar qgé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verlflk:mlt dhe publlklmrt ‘. ,__:”, .
b} Pasqynml i te dhenave té rreme né kete Formular perben vepér penale dhe denohet
me nburglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal. [+
[:

M i . . |‘
c) Te dhénat e pasqyruara né kete Formularl nenshtrohen verifikimit té p!ote brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pelqlmm pér verifikimin e gdo té dhéne
personale pérfshiré gjurmet daktlioskoplke dhe gdo te dhene tjetér biometrike.

d) Pasqyrlmr i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refu’ mi i depozmmlt té gjurméve daktlloskoplke passjell skualifikimin e

menjehershem dhe né c¢do kohé nga kandldlmllzg}edhjalemerlml apo ushtnml i

mete hém i funkswmt publik.

e) Tr,ijtlml i t& dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né. fuq| pér-.
mbro;tjen e té dhénave personale. §

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve t& pavérteta, t& papiota apo

té pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDE'S JENIVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKR#MI | KETIJ SEKSION!I TE BEMET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUITHE FORMULARI'
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé
givaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies):
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2. A jenidénuar me burgim me vendim givgésor [ogeﬂun_H:mtar nga njé autoritet gjyqésor
- shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyagésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) :
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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& al ?toritet i huaj, pér kryerjen e njé

=T_

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

yteti, Shieti

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé Shtrenq'uese e sigurisé personale, né fugi ose

jo? ( Vendos X pérbri pérgjigies) -F ;
Ppo [ Jo [~ |
- Néée po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: f e
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6. Aéshte leshuar ndongehere ndal Qersomt tua[ njé urdhe

kryenen e veprave penale" ( Vendos X pérbri pera:.rqjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r kérkimi ndérkombé_tar lidhur me

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nle shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shke

fen e rrequifave t& emigracionit qgé

erritor t& njé shieti té huaj) {Vendos

kané té béjné me rrequlfat e géndrimit apo hyrie-dalies né hié #

X pérbri perauq,'es)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashts territorit t& Republikis A Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

PO

R —

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né 5été Formular.
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Shénim: Ne rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenfeve t6é caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. :

Nése pjes:ié:' té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfg"aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gfitha té dhénave. _ r
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_ Jetéshkrimi i kandldatlt
per deputet/kryetar bashkle/anetar ne kesh|llm e bashkisé
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Datchndja S 0. 199 ]

Vendldea TIZANE

Ek: é@‘_ienca né puné; T m\\QL vy

Kuéliﬁkimi: TiNnpnes VN T Ao TE T

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
.‘:‘.I Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen t& renditen nga mé i

.- vonshmi ng mé té hershmin;
CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

. CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

Medel i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, deté 23.12.2020
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rne nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, ‘,‘c“ dhe “¢“, t& ligjit nr. 10019,
dat6329 12. 2008 "Kodi Zgjedhm 1 Republikés sé Shqipérisa”, 1ndryshuar '

- DeklarOJ nén pérgjegjésing time personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
Jkandidat | mbéshtenwr nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
' dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né
‘zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo n& ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.

lyvq ‘Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dlﬁraﬂq té kandidoj si
i kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koa[:cmm ng

I zonén zgjedhore Qarku 0O ¥ (" & Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, & Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksmm i
paraqitur prané
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